XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

20616

KORCSOPORTOS EREDMENY  fvm  cies e
, . . , 10 02:36.30 MARTON Levente Budapest 2020. dec. 20.
200 m ferfl plllango 11 02:24.49 CSERFALVI Olaf Eger 2015. dec. 18.
22 VersenySZé.m 12 02:13.31 GYURTA Daniel Eger 2001. jal. 28.
13 02:08.81 ANTAL David Gyér 2021. dec. 18.
14 02:04.07 BICzO Bence Eger 2007. aug. 03.
15 02:01.45 BICZO Bence Eger 2008. jan. 28.
16 01:56.77 MILAK Kristof Hédmezbvasar 2016. jul. 08.
17 01:53.79 MILAK Kristof Netanya (ISR)  2017. jun. 30.
18 01:52.71 MILAK Kristof Debrecen 2018. marc. 28.
felnGtt 01:50.73 MILAK Kristof Gwangju 2019. jul. 24.
Férfi 2005 es id6sebb
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 3/4 MIZSE| Mark Kébanya Sport Club 2003 02:02.21 743
Edz6: Kébanya SC edz6i kollektivaja
R.1d6 50m 27.97 100m 59.35 150m 01:30.99 200m 02:02.21
31.38 31.64 31.22
2. 3/5 TOHL Patrik Péter Erdi Vizisport Kft 2004 02:04.40 +02.19 705
R.IdG 50m  28.18 100m 01:00.03 150m 01:32.68 200m  02:04.40
. . 31.85 . 32.65 31.72
3. 3/3 ANGYAN Maté Erdi Vizisport Kft 2005 02:07.93 +05.72 648
R.Id6 50m 28.68 100m 01:01.48 150m 01:34.77 200m 02:07.93
. 32.80 33.29 33.16
4. 3/7 BUJDOSO Zsombor Vasas Sport Club 2004 02:09.08 +06.87 631
R.1d6 50m 28.53 100m 01:01.27 150m 01:35.27 200m 02:09.08
B B 32.74 34.00 33.81
5. 3/2 MILO-SIDLO Marcell BVSC-Zuglé 2003 02:09.34 +07.13 627
R.IdG 50m 2828 100m 01:00.76 150m 01:34.64 200m  02:09.34
. 32.48 33.88 34.70
6. 3/1 FORGACS Bence Vasas Sport Club 2005 02:09.71 +07.50 622
R.Id6 50m 29.19 100m 01:02.63 150m 01:36.32 200m 02:09.71
. 33.44 33.69 33.39
7. 3/8 SZENTPETERI Mark BVSC-Zuglé 2004 02:14.32 +1211 560
R.Id6 50m 28.67 100m 01:02.70 150m 01:38.64 200m 02:14.32
34.03 35.94 35.68
8. 2/3 KUN Botond Marton Darnyi Tamas SC 2005 02:20.17 +17.96 492
R.IdG 50m  31.06 100m 01:07.04 150m 01:43.65 200m  02:20.17
35.98 36.61 36.52
Nyomtatva: Oldal: 1/6
2022, 05, O7. BVSCSWIMMING.HU

@16:40
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  car  caics e
, . . , 10 02:36.30 MARTON Levente Budapest 2020. dec. 20.
200 m fe rfl plllango 11 02:24.49 CSERFALVI Olaf Eger 2015. dec. 18.
22 Versenyszé.m 12 02:13.31 GYURTA Daniel Eger 2001. jal. 28.
13 02:08.81 ANTAL David Gyér 2021. dec. 18.
14 02:04.07 BICzO Bence Eger 2007. aug. 03.
15 02:01.45 BICZO Bence Eger 2008. jan. 28.
16 01:56.77 MILAK Kristof Hédmezbvasar 2016. jul. 08.
17 01:53.79 MILAK Kristof Netanya (ISR)  2017. jun. 30.
18 01:52.71 MILAK Kristof Debrecen 2018. mérc. 28.
felnétt 01:50.73 MILAK Kristéf Gwangiju 2019. jil. 24.
Feérfi 2006
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 3/6 TOTH Benedek Viktor Kébanya Sport Club 2006 02:07.70 651
Edz6: Kébanya SC edz6i kollektivaja
R.1d6 50m 27.85 100m 01:00.14 150m 01:33.41 200m 02:07.70
32.29 33.27 34.29
Oldal: 2/6
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  car  caics e
, . . , 10 02:36.30 MARTON Levente Budapest 2020. dec. 20.
200 m fe rfl p I I Iang O 11 02:24.49 CSERFALVI Olaf Eger 2015. dec. 18.
22 Versenyszé.m 12 02:13.31 GYURTA Daniel Eger 2001. jal. 28.
13 02:08.81 ANTAL David Gyér 2021. dec. 18.
14 02:04.07 BICzO Bence Eger 2007. aug. 03.
15 02:01.45 BICZO Bence Eger 2008. jan. 28.
16 01:56.77 MILAK Kristof Hédmezbvasar 2016. jul. 08.
17 01:53.79 MILAK Kristof Netanya (ISR)  2017. jun. 30.
18 01:52.71 MILAK Kristof Debrecen 2018. mérc. 28.
feln6tt 01:50.73 MILAK Kristo6f Gwangju 2019. jal. 24.
Ferfi 2007
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 2/4 HONTI-PECORA Sebestyén Darnyi Tamas SC 2007 02:17.18 525
Edz6: Zzambo Baléazs, Karvalics Péter
R.1d6 50m 30.60 100m 01:05.43 150m 01:41.41 200m 02:17.18
. 34.83 35.98 35.77
2. 2/6 TURI Noel Darnyi Tamas SC 2007 02:26.80 +09.62 429
R.1d6 50m 33.79 100m 01:11.58 150m 01:49.64 200m 02:26.80
37.79 38.06 37.16
Nyomtatva: Oldal: 3/6
2022. 05, 07. BVSCSWIMMING.HU
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY v

10

200 m ferfi pillango 1

22. versenyszam

Feérfi 2008

12
13
14
15
16
17
18
feln6tt

Cslcs
02:36.30
02:24.49
02:13.31
02:08.81
02:04.07
02:01.45
01:56.77
01:53.79
01:52.71
01:50.73

Név

MARTON Levente
CSERFALVI Olaf
GYURTA Daniel
ANTAL David
BICZO Bence
BICZO Bence
MILAK Krist6f
MILAK Krist6f
MILAK Krist6f
MILAK Krist6f

Helyszin Datum

Budapest 2020. dec. 20.
Eger 2015. dec. 18.
Eger 2001. jal. 28.
Gyér 2021. dec. 18.
Eger 2007. aug. 03.
Eger 2008. jan. 28.

Hédmezbvasar 2016. jul. 08.

Netanya (ISR)  2017. jun. 30.
Debrecen 2018. marc. 28.
Gwangju 2019. jal. 24.

Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 2/5 RACZ Benedek Gyorgy FTC 2008 02:20.01 494
Edz6: Nagy Nikoletta
R.Id6 50m 31.38 100m 01:07.99 150m 01:44.00 200m 02:20.01
36.61 36.01 36.01
2. 2/7  KAMAROUDIS Markos Zsombor Darnyi Tamas SC 2008 02:27.40 +07.39 423
R.Id6 50m 32.94 100m 01:10.90 150m 01:49.64 200m 02:27.40
37.96 38.74 37.76
Nyomtatva: Oldal: 4/6
2022. 05. 07. BVSCSWIMMING.HU
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XX. BVSC KUPA
Laky Karoly Uszoda
2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

20616

KORCSOPORTOS EREDMENY et caies v
, . . , 10 02:36.30 MARTON Levente Budapest 2020. dec. 20.
200 m fe rfl pl”ango 11 02:24.49 CSERFALVI Olaf Eger 2015. dec. 18.
22 VersenySZé.m 12 02:13.31 GYURTA Daniel Eger 2001. jal. 28.
13 02:08.81 ANTAL David Gyér 2021. dec. 18.
14 02:04.07 BICzO Bence Eger 2007. aug. 03.
15 02:01.45 BICZO Bence Eger 2008. jun. 28.
16 01:56.77 MILAK Kristof Hédmezbvasar 2016. jul. 08.
17 01:53.79 MILAK Kristof Netanya (ISR)  2017. jun. 30.
18 01:52.71 MILAK Kristof Debrecen 2018. marc. 28.
feln6tt 01:50.73 MILAK Kristof Gwangju 2019. jul. 24.
Férfi 2009
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 2/2  VARGA Istvan Janos Darnyi Tamas SC 2009 02:25.08 444
Edz8: Zzambé Balazs, Karvalics Péter
R.Id6 50m 3181 100m 01:09.28 150m 01:48.00 200m 02:25.08
; 37.47 38.72 37.08
2. 1/4 KERI Péter Ybl Waterpolo Club 2009 02:28.03 +02.95 418
R.IdS 50m 3271 100m 01:10.21 150m 01:49.22 200m 02:28.03
37.50 39.01 38.81
3. 2/8 BIBEN Botond BVSC-Zuglé 2009 02:28.42 +03.34 415
R.Id6 50m 3253 100m 01:10.28 150m 01:49.72 200m 02:28.42
. 37.75 39.44 38.70
4. 2/1  HORVATH FRANK Szilveszter A Jbv6 SC 2009 02:32.96 +07.88 379
R.Id6 50m  32.82 100m 01:11.23 150m 01:51.91 200m 02:32.96
; ) 38.41 40.68 41.05
5. 1/6 SQUOR-JUHASZ Aron BVSC-Zuglé 2009 02:38.94 +13.86 338
R.IdS 50m  32.29 100m 01:11.96 150m 01:54.43 200m 02:38.94
39.67 42.47 44.51
6. 1/3 HARTAI Botond Zalan Bohdchal Egyestilet 2009 02:45.34 +20.26 300
R.Id6 50m 3591 100m 01:18.53 150m 02:02.95 200m 02:45.34
42.62 44.42 42.39
7. 1/8 FODOR Zsombor Szhalombattai VUK SE 2009 02:46.01 +20.93 296
R.Id6 50m  35.04 100m 01:16.96 150m 02:01.34 200m 02:46.01
41.92 44.38 44.67
DSQ 1/2 ZACH Mathew Rodriguez Vasas Sport Club 2009  Szabalytalan rajt
R.1d6 50m 100m 150m 200m
Nyomtatva: Oldal: 5/6
2022. 05. 07. BVSCSWIMMING.HU

@16:40



20510
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Laky Karoly Uszoda

2022. 05. 07., 14:30:00 (S2)

KORCSOPORTOS EREDMENY  car  caics e
, . . , 10 02:36.30 MARTON Levente Budapest 2020. dec. 20.
200 m fe rfl p I I Iang O 11 02:24.49 CSERFALVI Olaf Eger 2015. dec. 18.
22 Versenyszé.m 12 02:13.31 GYURTA Daniel Eger 2001. jal. 28.
13 02:08.81 ANTAL David Gyér 2021. dec. 18.
14 02:04.07 BICzO Bence Eger 2007. aug. 03.
15 02:01.45 BICZO Bence Eger 2008. jan. 28.
16 01:56.77 MILAK Kristof Hédmezbvasar 2016. jul. 08.
17 01:53.79 MILAK Kristof Netanya (ISR)  2017. jun. 30.
18 01:52.71 MILAK Kristof Debrecen 2018. mérc. 28.
feln6tt 01:50.73 MILAK Kristo6f Gwangju 2019. jal. 24.
Férfi 2010
Hely. Palya Név Klub Szil. Id6 Gap FINA
1. 1/5 VARGA Zsombor A J6v6 SC 2010 02:38.99 337
Edz6:
R.1d6 50m 34.57 100m 01:15.30 150m 01:58.08 200m 02:38.99
| 40.73 ) 42.78 40.91
2. 1/1  FEKETE-NAGY Abel Erdi Vizisport Kft 2010 02:44.93 +05.94 302
R.1d6 50m 35.33 100m 01:17.70 150m 02:01.09 200m 02:44.93
; 42.37 43.39 43.84
3. 1/7 CSAKI Zoltdn Bendeguz Budapesti Honvéd 2010 02:46.93 +07.94 291
R.Id6 50m 36.37 100m 01:19.73 150m 02:04.76 200m 02:46.93
43.36 45.03 42.17
Nyomtatva: Oldal: 6/6
2022. 05, 07. BVSCSWIMMING.HU
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